投供应链管理有限公司

人员内部竞聘公告

为深入贯彻习近平总书记关于国有企业改革发展和党

的建设系列重要论述,按照中央、省委、市委关于实施国企

改革三年行动的重要决策部署,以推动公司做强做优做大、

提升影响力、抗风险能力和畅通人才成长通道为目标,实现

企业干部职工能上能下的动态化体系。现结合 《关于进一步

加强市管国有企业领导人员管理的实施意见》、《开封市国企

改革三年行动实施方案 (草案 )》、《机构与岗位设置方案》,

公告如下 :

一、指导思想

根据 《机构与岗位设置方案》及我公司战略发展目标 ,

优先启用集团公司内部的优秀人员,致力于缓解公司目前用

人压力,使公司各部室能充分发挥最大效能,优化员工队伍 ,

拓宽选人视野,形成正确的用人导向,建立有利于优秀人才

脱颖而出的选人用人新机制,永葆公司发展动力。

二、基本原则

内部竞聘必须坚持以下原则:党管干部原则;任人唯贤、

德才兼各原则;群众公认、注重实绩原则;公开、平等、竟

争、择优原则;民主集中制原则。

三`竞聘岗位

根据公司总办会会议审议通过岗位及各部门职责设置 ,

具体详见 《竞聘岗位一览表》 (附件 1)。

四、竞聘基本资格和条件

1.政治素质好,坚持原则、秉公办事、有较强的责任感

和组织纪律观念,具有一定的政策理论水平和组织协调能力。

2.竞聘职员岗岗位要求 :

(1)身体健康、本科及以上学历,报名条件符合相关

岗位任职要求 ;

(2)工作需经常出差考察项目,男 性优先 ;

(3)集 团公司及各级子公司的 1年及以上正式职工可

参与竞聘。

五、竞聘程序

发布竞聘公告→递交个人竞聘资料→人力资源部审查

→公示竞聘初审名单→竞聘演讲→全体评审委员会成员投

票→现场宣读成绩

评审委员会拟定建议人选→提名→拟选人员公示→考

察→报开封开财企业管理咨询有限公司各案审查→办理聘

任手续
(注 :为 便于开展资格审查,公司职工提交竞聘材料时 ,

请将毕业证、学位证、学历 (学位)认证报告、职称证书复
印件、任职文件、相关参保证明等佐证材料附后;报名表需
本单位初步审核,并加盖公章。)

1.通过公司内部公告栏等途径发布竞聘公告,报名时间

为⊥ 月尘日至 11~月 ⒍日。采取个人自荐的形式进行报名,

,o22ao0。△丿

)
`

辅

箱

中 ,

°

山冈

案

理

不

纪

备

办

其

违

司

,

现

重

公

后

发

严

限

知

中

现

有

通

作

出

询

职

工

若

咨

任

常

;

理

发

日

聘

管

下

在

解

业

司

若

以

醌
M

镪
哳
鳓
鼷
示°姗
°我公
 岗后,俯
分°

克

时

后

境

经

分

公

封

任

上

司

处

蚓
硎
·
c
o
m
°踯
棚
积
幽
御
,
扌艮开
棚
手续。嘟
时,公
蜥

蛳
倒y
b
@
ˉ

6
3
姒

棚
锕
辩
咖
蜥
猕
晰
鲫
岬
幽

愿

,
1
z
杳

一
聘

员

审

通

示

由

后

工

岗

,

醮

槲

g
t
g
y
ˉ

r
2
·

审

盯

蝴

4
· 评

人选 ,
5
·

公

查
,
后喇

6
· 员

蚴

晌

有

佐

k
f

评

位

审

职

能

违

附件 :

1.《竞聘岗位一览表》

2.《竞聘报名表》

开封国投供应链管理有限公司

⒛25年 11月 4日

°
术
猥
槲
朕
吲
埂
遭
欺
以
畏
+
擢

冰
憩
恕
眯

.
⒄

〓R
谧

世
螨
谂
爿
婶
咪
叫
剽
鲰
翠
琪
举
烬
篓
唿
漭

寸

〓巛
烬
掣
畎
辎

^
凶

掣
w
婆

刚
羽
掣
扯
剡
雌

禹

〓叫
苎
Ⅸ
廿
︱
癸
串
π
巛
弗
累
《
铩
π
巛
圆
账
煺

.
㈧

〓巛
≤
爿
舯
※
巽
眦
恶
牺
嚓
忙

、赆
妆
爿
`
隰

莛
K
.
冖

。
蜷
串
掣
斌
遭
<
俅

岵
郓
菸
爿
<
炽

守

〓碰̀
妲

恒
柢
燕
靴
巛
督
畏
爿
辶

'
察

忙
'
喏

怅
'
兴

雌
`
懋

畏
粒
u
巷

刚
剿
账
督

.
∞

〓芈
罴
剽
烬

、碰̀
妲

`
№

堞
卜
爿
剐
剿
账
督

㈧

〓巡
H
吓

踟
蹄
账
卡
渌
喇

'
啭

甲
酃
叵

'
馘

恕
叵
您

'
酃

扌
酃
巡
制
Ⅸ
烬

剁
迂
≤
叵
您
憝
睽

〓世
幂
逯
帙
甲
当
姬

'
叵

如

垩
κ
崾
世
罩
刈

^
乘

卞
狮
恶

'
熏

哄
宕
幂

^
世

H
狮

器
灯
埤
咔
剩
账
瘀
仁
蜷
爿
匚
稀
帜
匹

.
冖

桊
岬
〓
箭

腮
轵
I
坦

怄
婴
抿

卩
巛
鳖
妲
黜
驷
果
u
≤

鞘
圃
扣
卡

璁
欺
潘
迪

恶
不
u
抠

喇
崽

u
怄 O0

》
★
忏∪

於
蝉
u
抠

辶
讣
铀
Ⅲ

抠
账
爿

罱
磙
爿

雾曦

出生年月
( 岁 )

参加工作时间

职称
(专业技术

资格证书 )

全日制教育

拟竟聘岗位

主要工作经历

何年何月至

何年何月

原单位

资格审核意见

竞聘报名表

本人签名 : 联系电话 : 填表日期: 年  月